

Guayaquil, 13 de mayo de 2011

Ingeniero
Pablo Salazar Egas
Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Ordinaria Universal de Accionistas de la Compañía **DATAFAST S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy 13 de mayo de 2011, tuvo el acierto de elegirlo como **PRESIDENTE** de la Compañía, por el periodo de un año, que fija el Estatuto Social por lo cual usted deberá ejercer de forma conjunta con el Gerente General de la Compañía, la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Sociedad, de acuerdo a lo dispuesto en los artículos Décimo Quinto y Décimo Sexto del Estatuto Social de **DATAFAST S.A.** No obstante lo indicado sobre el plazo de duración del nombramiento, se deja constancia de la resolución de la Junta General de Accionistas en el sentido de que no se procederá a designar al reemplazante del Presidente antes del día 15 de octubre de 2012.

DATAFAST S.A., se constituyó como compañía limitada mediante escritura pública otorgada ante el Notario Undécimo del Cantón Quito, Dr. Rubén Darío Espinoza, el 10 de marzo de 1995, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 27 de septiembre de 1995, bajo el número 2821, tomo 126. Posteriormente, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Ab. Piero Aycart Vicenzini, el 22 de abril de 1996, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Guayaquil, el 12 de julio del mismo año, cambió su domicilio principal de la ciudad de Quito a la ciudad de Guayaquil y consecuentemente reformó sus Estatutos. Ulteriormente, mediante Escritura Pública celebrada el día 01 de junio de 2010 ante la Notaria Vigésimo Sexta del cantón Guayaquil, Dra. Roxana Ugolotti de Portaluppi, e inscrita en el Registro Mercantil de dicho cantón el 28 de abril de 2011, la compañía se transformó en sociedad anónima bajo un nuevo contrato social, con la denominación de DATAFAST S.A., ampliando asimismo su plazo y adoptando un nuevo Estatuto Social.

Particular que es grato comunicar a usted para los fines legales consiguientes. Atentamente,

Econ. Alexander Zederbauer Secretario de la Junta

RAZÓN: He aceptado el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía DATAFAST S.A. y me he posesionado en esta fecha

Guayaquil, 13 de mayo de 2011

The Puble Salaras Egas C.C. 1704179926

Nacionalidad: Ecuatoriana

GUAYAQUIL Av. 9 de Octubre #416 y Chile. Edificio Cilibank, piso 7 PBX (593-4) 2 533752 FAX (593-4) 2 534110

QUITO Alpallana E7-248 y Diego de Almagro. Edificio Forum 300

PBX (593-2) 2 234489 FAX (593-2) 2 50920 I Benigno Malo #727 y Presidente Córdova. Edif. El Galeón, piso 4

TELEFAX (593-7) 2 832 I 07

CUENCA

www.datafast.com.ec

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha veinticuatro de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DATAFAST S.A. a favor de PABLO FIDEL SALAZAR EGAS, a foja 45.591, Registro Mercantil número 9.015.

ORDEN: 29535

î î **di î di di di di di** 

i i na i mana a mana

.

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA